
令和元年９月１０日（火）
保 護 者 各 位

福岡県立八幡工業高等学校
ＰＴＡ会長 塩 塚 徹 郎
校 長 石 津 勝 幸

令和元年度ＰＴＡ研修旅行のご案内

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげ
ます。また、日頃より本校ＰＴＡ活動へのご理解をいただき、心より感謝いたしており
ます。
さて、本年度もＰＴＡ研修旅行を下記の要領で実施することになりました。保護者の

皆様と教職員が一緒になって研修を行い、親睦を深める有意義な研修旅行にしたいと思
っております。ご多忙中とは存じますが多数の参加を心よりお待ちしております。
参加申込書につきましては、１０月１８日（金）までに学級担任へお渡しください。

記

１ 期 日 令和元年１１月 ９日（土） （８：１０学校玄関前集合）

２ 行 程
８：３０ 学校出発（８：１０玄関集合）

１０：３０ 第 40回日田天領まつり 着

１２：３０ 第 40回日田天領まつり 発

１３：００ 森のビール園（昼食）

１４：３０ サッポロビール工場見学

１５：３０ 帰路

１７：３０ 学校着（予定）

３ 参加費 ３，０００円（昼食代含む）

４ その他 質問等ございましたらＰＴＡ研修係（田口・松田・石井・平川善）まで
ご連絡ください（093-641-6611）。

切 り 取 り

参 加 申 込 書

令和元年度ＰＴＡ研修旅行（１１月９日）に参加します。

（生徒氏名）
系 年 組 氏 名

（参加される方の氏名） 氏 名 年齢

氏 名 年齢

※お子さんが参加される場合は小人料金（小学生以下は 1000 円）の適応を検討しま
すので年齢もお書きください。また、ＰＴＡの役員さんは係・役職名の記入を
併せてお願いします。

→【 】 例：【 研修係 】【 広報係 】など


